.
DELIBERAÇÃO Nº025/2013 – CEAS

O  Conselho  Estadual  de  Assistência  Social  –  CEAS/PR,  reunido

ordinariamente em 10 de maio de 2013 e, no uso das suas atribuições regimentais,

DELIBERA

Art. 1º – Pela aprovação da realização da reunião ampliada e descentralizada do

CEAS/PR,  nos  dias  11  e  12/07/2013  no  Auditório  da  Unipar,  Cascavel  –  PR,

conforme programação anexa.

Art. 2º – A presente Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

                       PUBLIQUE-SE

     Curitiba, 10 de maio de 2013

Leandro Nunes Meller
Presidente CEAS/PR

       Deliberação n°025/2013 Publicada no DIOE n°8971 de 05/06/2013

Anexo da Deliberação nº025/2013 CEAS/PR

Programação

11/07/13

08:00 hs: Credenciamento

09:00 hs: Abertura e apresentação dos objetivos da reunião ampliada

 e descentralizada.

10:00 hs: Orientações Gerais sobre a organização das Conferências de

 Assistência Social no ano de 2013.

10:30 hs: Intervalo

10:45 hs: Debate

12:00 hs: Almoço.

13:30 hs: Orientações sobre o tema e eixos das Conferências de Assistência

Social.

15:00 hs: Intervalo

15:30 hs: Debate

17:00 hs: Encerramento.

12  /07/13

Reunião Ordinária do CEAS/PR:

08:30 às 12:00: Comissões Permanentes e Temporárias.

13:00 as 17:00: Plenária.

       Deliberação n°025/2013 Publicada no DIOE n°8971 de 05/06/2013